128 MANUTENTION
& ENTREPOSAGE
ÉTABLIS
UNE PORTE
•	 16 3/4" la x 21" p x 24" h
•	 Tablette intérieure
réglable comprise
•	 Poids: 48 lb

•	 Hauteur hors tout de 34" avec le dessus
•	 Fini à revêtement en poudre gris Kleton
COMMENT COMMANDER
1.	Choisissez le caisson qui vous convient
2.	Déterminez la profondeur de l'établi
3.	Ajoutez-y la configuration de pieds appropriée
Allez consultez notre sélection de dessus
d'établis à la page 129 de ce catalogue.
Nous tâchons de vous faciliter les choses…
Consultez nos options préconçues aux pages 130-134
Créez un établi selon vos besoins!
Vous n'avez simplement qu'à choisir deux des
caissons de la liste et à ajouter un dessus.
No			   Dimensions		  Poids� Prix
modèle	 Description	 p"	 x	 h"	 lb� /Chacun
ML264	 Un pied a/ dessus de 24"	 22	 x	 32	 14�
ML265	 Un pied  a/ dessus de 30" p  ou 36" p	 28	 x	 32	 15�
FH672	 Base de caisson (max 1)	 -	 -	 4	 5�
FF920	 Goussets pour pied du banc (paquet de 2)	 -	 -	 -	 3�
Base de caisson et goussets pour pied requis pour toutes les combinaisons de caissons/pieds
TROIS TIROIRS
•	 (2) 15 3/8" la x 20" p x 5 5/8" h
•	 (1) 15 3/8" p x 20" p x 11 5/8" h
•	 Poids: 78 lb
No modèle FI167
Prix/Chacun    $
DEUX TIROIRS
•	 (2) 15 3/8" la x 20" p x 11 5/8" h
•	 Poids: 66 lb